
Schvalovací doložka

Okresní soud v prostějově
Středisko: OSJIMPV
Spis. zn.: Spr. 519/2021

Schvaluji:

1 Objednáváme úpravu střechy "A"
budovy soudu, která zajistím
zabezpečení střechy soudu proti pádu
sněhu a ledu instalací záchytných lišt -
zhotovení a montáž záchytné lišty z
FeZn plechu rš. do 170mm včetně
distančních podložek a spojovacích

, _prostředků v dCleněni"rozpočtu: 5420, 6121, , 036V011200020
zdroj: 1100000
Účel:
Středisko:
Mimorozpočtové prostředky: Ne

! Nespotřebované výdaje: Ne

Rok: 2021
Dokladová řada: OBJ
Číslo dokladu: 52

158.347,00 Kč

Maximální cena : 158.347,00 KČ
1$. 10. 2021 'o'p"

,Datum' příkazce operace

l Kontrolu operace provedl správce rozpočtu:

Datum"
Podpis
správce rozpočtu'

Poznámka:

Tisk: Okresní soud v prostějově



'ODBĚRATEL: lČ: 00025135
DIČ:

Okresní soud v prostějově
Havlíčkova 2936/16
797 09 prostějov

Účet: l

Adresa dodání:

Objednávka
Číslo objednávky:
2021 l OBJ l 52

Spisová značka:
Spr. 519/2021

Datum splatnosti: 20.12.2021
Datum objednání: 18.10.2021
Datum dodáni:
Způsob úhrady: Převodem

DODAVATEL: lČ: 25559877
DIČ: CZ25559877

PP STŘECHY s.r.o.
Vápenice 2980/7
796 01 prostějov

Text:
Objednáváme úpravu střechy "A" budovy soudu, která zajistím zabezpečeni střechy
soudu proti pádu sněhu a ledu instalací záchytných lišt - zhotovení a montáž záchytné
lišty z FeZn plechu rš. do 170mm včetně distančních podložek a spojovacích
prostředků v délce 148,8bm. Termín plnění do 30.11.2021.
Místo dodání Okresní soud prostějov, Havlíčkova 16

)Č.po1. Označení Měrná jednotka Množství

1 Objednáváme úpravu střechy "A" budovy KS
soudu, která zajistím zabezpečení střechy
soudu proti pádu sněhu a ledu instalací
záchytných lišt - zhotovení a montáž
záchytné lišty z FeZn plechu rš. do 170mm
včetně distančních podložek a spojovacích
prostředků v d

1,00

Počet příloh: O Vyřizuje:
Telefon:
Fax:

Razítko a podp
S

Tisk: Okresní soud v prostějově


